NIRO HEV
lNMpeuckypaHT

KIA NIRO HEV ueHa ot 17.05.2024

JABuratenb

YPOBEHb KOMMNJIeKTayuu

Pacxoa tonnuea B
CMeLIaHHOM LUKne

Kopo6ka nepeaau

Bui6poc CO2

(r/km)

CneuuanbHas UyeHa

1,6 GDI 6DCT

1,6 GDI 6DCT MY25

1,6 GDI 6DCT MY25

1,6 GDI 6DCT MY25

AASTAT GARANTIID

kia.revalauto.eu

EX

EX

EX Comfort Pack

TX

ABTOMaTHYecKan 4,416-4,719

ABTOMaTHyeckasn 4,4 (16") /4,7 (18")
ABTOMaTHYecKasn 4,4 (16") /4,7 (18")
ABTOMaTHYECKas 4,4 (16") /4,7 (18")

100,4-107,3
100,4 (16") / 107,3 (18")
100,4 (16") / 107,3 (18")

100,4 (16") / 107,3 (18")

lapaHTusa Ha aBTomo6unu Kia 7 net unu 150 000 kv, 13 KOTOpPLIX NepBble 36 MecAleB 6e3 orpaHuyeHus npobera. LieHb! BrtovatoT
Hanor ¢ o6opoTta 22%. PekomeHayemble posHuuHble LieHbl. Kia Auto AS ocTaBnaeT 3a coboit NpaBo Ha UBMEHEHUE LieH,
060pyZi0BaHMA UK NPeKpaLLEHWE NPOAaXKU KAKOM-TO Moaeny 6e3 yBeOMIeHus.

31490

31490

34990

37 490

28 490

28 490

31490

33 990
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NIRO HEV

IuHamunueckue
XapaKTepPUCTUKH

JABuratenb

1,6 GDI 6DCT

1,6 GDI 6DCT
MY25

Tonnueo Mbpua (6eH3nH) Mbpua (6eH3nH)
O6vém asuratens (i) 1,6 1,6
KpyTawmii momeHT (HM npu 06./MuH.) 144 134
MowyHocTb (KB) 77 68
MoLyHocTb (f1.c.) 105 93

Kopo6bka nepenay

6-cTyneHyatbIn
aBToOMarT C ABYMA

6-cTyneHyatbIn
aBToOMarT C ABYMA

cuenneHnamMmm cuenneHnamMmm
KopoGka nepeaady Tvn ABTOMaTHyecKan ABTOMaTHyecKan
O6bém asuratens (Ky6. cm) 1580 1580

Tun akkymynaTopa

Tun akkymynaTopa

LiPB -
JINTUANOHHBIN
NOIMMEPHbI

LiPB -
JINTUANOHHBIN
NOIMMEPHbI

aKKyMynATop aKKyMynAaTop
MaxkcumanbHaa MowHocTb (KB) 42 42
HomuHanbHoe HanpsxeHue (B) 240 240
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NIRO HEV

AnHamuueckue
XapakKTepUuCTukKu
Tun akkymynatopa 1,6 GDI 6DCT 1,6 GDI 6DCT
MY25
Bec akkymynaTopa (Kr) 34 34
e ]
MakcumarnbHas cKopocTb (KM/Y) 165 (ronkko 120 160 (16") /154
EV) (18"
Pasron 0-100 kw/u (c) 10,4 1.3 ((1168"‘)')/ 1.7
AnuHa (Mm) 4420 4420
LLnpuHa (mm) 1825 1825
BobicoTa (Mm) 1545 1545
KonecHasa 6asa (Mm) 2720 2720
JlopoXHebli npocseT (MMm) 160 160
KonwnuyecTso Asepei 5 5
KonunyecTtBo nocaaoyHbIX Mect ) )

kia.revalauto.eu <L



https://kia.revalauto.eu

NIRO HEV

AnHamuueckue
XapakKTepUuCTukKu
Macchbl 1 06béMbI 1,6 GDI 6DCT 1,6 GDI 6DCT
MY25
Mpuuen c Topmosamu (Kr) 1300 1010
Mpuuen 6e3 TOPMO30B (Kr) 600 600
Macca 6pyTTO (Kr) 1940 1940
Macca HeTTO (Kr) 1399-1490 1399-1490
TonnueHbIA Hak (11) 42 42
O6bem baraxHuKa (1) 451-1445 451-1445
Pacxon Tonnuea cpeannit (WLTP) (1/100km) 4,416-4,719 il ((116;).)/ e
Omunceuna CO2 (WLTP) (r/km) 100,4-107,3 100,4 ((1168"‘?)/ 107.3
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NIRO HEV
Komnnexktauyuna

UHTepbep Kon EX EX Comfort
Pack
3MEKTPOHHBIN Nepexsoyartens nepeday E-Switch CEEA02 400 € .
"Piano black" - rnAHLeBbIN AeKop B canoHe . .
MoANOKOTHUK MEXAY NepeaHUX Kpecen . .
BoptoBoi komnbtoTep ¢ 10,5-AtoMoBbIM XK akpaHom VDAA51 500 € .
MoANOKOTHHMK c3aau . .
Pynb oB6LunTbiE KOXEN . .
3aTeMHAIoLLEeecH canoHHOe 3epKano . .
BoproBo# KomnbtoTep ¢ 4,2-aronmoBbiM XKK akpaHom .
BHyTpeHHAA oTAenKa Kon EX EX Comfort
Pack
TeKcTubHaA 06MBKa KpeCcen BMECTE C KOKe3amMmeHUTENem / YepHbli CCV.SAAA16 . D
:gg:;:a&w}g::i,Msof(;(:::;asz::ii r;z)oe(z,eineKTqueCKaﬂ perynuMpoBKa BoanTenbeKoro kpecna (PK0006), BeHTunAumA CCV.PK0007 1400 € 1400 €
YepHble CUAEHBA U3 UCKYCCTBEHHOW KOXM CCV.SAAA13
3KcTepbep Kon EX EX Comfort
Pack
JToK B KpbILLE PK0008 500 € 500 €
¢apsl Bi-LED PK0004 600 € .
Bamnepesl B UBeT Ky3oBa . D
[lBepHble pyyKky B LUBET Ky30Ba . .
3epkana B LBET Ky30Ba . .
LED-¢apb! AHeBHOrO cBeTa . .
3aaHue dapsl LED . .
ABTOMaTHyeckne dapbl AHEBHOrO CBETA C aAanTUBHOW CUCTEMOM . D
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NIRO HEV
Komnnexktauyuna

3KcTepbep EX Comfort
Pack
3a4HuWi cnoinep . . o
PeinuHrv Ha Kpbiwe . . o
CeeTtoanoaHble dapel . . .
KoMdopTHbLIE NOBOPOTHUKM . . o
[pAseBble LWMTKKM Ciepeaun v c3aan . . .
I'ny6okas TOHMPOBKA CTEKON 3aZlHUX ABEPEeN WU CTeKna NATon ABEPU . . .
KomdopTt EX Comfort
Pack

YMHBIN KITHOY 1 KHOMKa 3anycka Asuratend VSAA51 . D o
Boauntenbckoe Kpecno ¢ aneKTpo-perynMpoBkamu (B 8-Tv HanpaBneHWsAX), 3NeKTpo-peryiMpoBka NOACHUYHOMO Banvka

BOJMTENBCKOrO Kpecna PKO008 P/400 € * *
BecnpoBoaHoe 3apaAHOe YCTPOUCTBO AnA MOOUNBLHOMO TenedoHa VGFPO1 150 € . .
MpoeKuMOoHHbIM ancnnen VDCFO1 600 € D .
®yHKUKA 6ECNPOBOAHOIO OTKPLITUA BaraxxHUKa VGCA02 600 € . .
ABTOMATMYECKNH ABYX30HHbI KTMMAT-KOHTPOMb . . o
OneKTpUYecKU perynupyemMele 3epkana ¢ noAorpesom . . .
OneKTpuyeckue cKnaaHble 3epkana ¢ NoBOPOTHUKaMM . . .
OneKTPOo-CTEKTONOABLEMHUKM CNIepean U caaan . . .
Pynb ¢ perynupyemon BelcOTOM . . o
Monorpes nepeaHunx Kpecen . . o
Monorpes pyna . . B
JIBOPHUKKM C AaTUMKOM AOXAA . . .
JBYyXpeXunMHbI NOAOrPEB Kpecen BTOPOro paaa - - .
ABTOMATMYECKMUI MOMOLLHWK ANA AaSIbHEro cBeTa . . .
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NIRO HEV
Komnnexktauyuna

KomdopTt EX Comfort
Pack
Boauntenbckoe Kpecro ¢ A4Yerikamu namaTu - - .
BeHTunmpyemble anekTpuyeckun ynpasnaemblie nepeaHne cuaeHsa - - .
BesonacHOCTb U TeXHONOrMA EX Comfort
Pack

Cuctema npeaynpexaeHna "MepTBoi 30HbI" BMECTE C CUCTEMON NPeAYNPEXAEHUA NPU Bble3e C NApKOBKK 3aAHUM XOAOM PK0009 500 € . .
Posetkn 220 BonbT VGFNO2 150 € . .
ABTOHOMHaA CUCTEMA SKCTPEHHOTO TOPMOXEHUA C PALapPoM U Kamepoii (BKTtouaeT B cebs cuctemy n3bexaHna CTONKHOBEHHA C PKO002 . . .
nepeAHUM aBToMoBueM ¢ GYHKLWEH rOpoA/LLOCCe U CUCTEMY pacno3HaBaHWA NELLEX0A0B U afanTUBHbIA KPYW3-KOHTPOSIb.

ACCUCTEHT ANCTAHLMOHHON NAPKOBKK U aCCUCTEHT NPeA0TBPALLEHUA CTONKHOBEHMWH NPpU NapKoBKe PK0015 - - .
Topmosa ABS-EBD . . o
Cucrtema ctabunusauun ESC + Cuctema nomoLuym npu ctapte Ha ykioHe (HAS) . . o
CurHan akcTpeHHoro TopmoxeHua (ESS) . . o
Cuctema koHTpons ctabunsHoctv (VSM) . . B
Cuctema KoHTponA AasrieHus B WwiHax TPMS . . .
CoxpaHsana Assist nonocy . . o
3aaHui NapKTPOHUK . . .
ABTOMaTMYECKOE 3anupaHune ABepen BO BPemsA e3abl . . o
MepeAaHue 1 6oKoBbIE MOAYLLKK 6E30MacHOCTH U GOKOBbIE LUTOPKM 6e30MacHOCTH . . .
MoayLikv 6e30nacTHOCTH Naccaxupa ¢ AeakTuBalmed . . .
ABapuiiHoe OTKpbIBaHWE ABEPEN . . o
KpenexHble Toukn ISOFIX netckoro kpecna 6e3onacHoCcTv c3aau . . o
MpoTUBOYroHHasA curHansbHaa cuctema + MHavkatop 6esonacHoCTH . . .
Kawmepa saanero Buaa . . .
MapKkTpoHuK cnepean . . .
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NIRO HEV
Komnnexktauyuna

Be3onacHOCTb U TEXHONOIUA

OFpaHW-IMTeJ'Ib CKOpOCTH

MynbTumMeAannHan

10,25" ceHCOopHbIN ancnnei v HaBuUrauMoHHas cuctema (BritouaeT B ceba paavo,DAB, Wi-Fi, Apple CarPlay/Android Auto 1 Kia
Connect coeanHeHue )

Harman/Kardon Premium Sound System
Bluetooth hands-free
YnpaBneHue ayano Ha pyrie ¢ roiocoBbIMM KOMaHAaMM

JAucku

JluTble ancku 16" 205/60 R16

Jlutble anckm 18" ¢ wmnamu Continental 225/45 R18
BpemeHHoe 3anacHoe koneco

KomnnekT peMoHTa NoKpbILLek

LiBeT aKcTepbepa

Clear White (UD)

Aurora Black (ABP)
Runway Red (CR5)
Snow White Pearl (SWP)
Interstellar Gray (AGT)
Steel Gray (KLG)
Cityscape Green (CGE)

Mineral Blue (M4B)
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Kon

Kon

VMAATE

PKO0011

Kon

EWAAMA
PK0005

Kon

ub
ABP
CR5
SWP
AGT
KLG

M4B

EX

EX

700 €

EX

500 €

EX

0€
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €

EX Comfort
Pack

EX Comfort
Pack

700 €

EX Comfort
Pack

0€

EX Comfort
Pack

0€
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €

0€
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
550 €
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